平成 27年 9月 9日

お客様各位

東京都千代田区神田錦町 3-7-1

日産化学工業株式会社

「飼料用さとうきび」「しゃくやく(薬用)」「たらのき」「薬用にんじん」登録拡大について

平素はラウンドアップ®マックスロード製品をご愛顧くださり、誠にありがとうございます。以下にラ

ウンドアップ®マックスロードの登録拡大をお知らせ致します。

記

•作物名「飼料用さとうきび」に登録を拡大しました。

•作物名「しゃくやく(薬用)」「たらのき」「薬用にんじん」に登録を拡大しました。

詳細はラウンドアップ®マックスロード「適用雑草と使用方法」のページでご確認いただけます。

以上

http://www.roundupjp.com/registration/maxload/